INCORPORADORA VILLA MARIA TOWER LTDA. 
 
A empresa do grupoeconômicoC.C.C.IncorporadoraVillaMaria                 
Tower Ltda também possui patrimônio e continua em franca                 
operação,umavezqueefetuouacompradeumimóvelnovalorde                        
R$520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais) para futura               
construção de seus empreendimentos na data de 03 demarçode                     
2009(doc.13), juntoao17ºCartóriodeRegistrodeImóveisde                   
São Paulo, matrícula n°4.672, R.11, in verbis: 
 

“R.11/M.4.672, em 03 de março de 2009